INDICAÇÃO Nº 1604 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
tomada de providências urgentes sobre o galpão que é de propriedade da Prefeitura,
localizado na Avenida Uberlândia, ao lado do Pronto-Atendimento no Bairro São João,
que se encontra em estado de abandono.

JUSTIFICATIVA

O referido local está causando a proliferação de animais
peçonhentos e de ratos e baratas nas residências ao redor e colocando os moradores em
risco.

Sala das Sessões, 8 de dezembro de 2020.

Dionísio Pereira
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  8 de dezembro de 2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: N2E7V7X6D7S1P4Y7
		2020-12-04T11:33:12-0300